
CONTROL MAIG 2016

Cambrils,  15 / 05 / 2016

100 m.ll.  Absolut Masculï

1a. Sèrie Vent 2,6

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 82 JORDI ANGUERA PANISELLO 1995 ATE 11,01
2 52 VICTOR PIFARRE RIVADULLA 1996 CA IGUALADA 11,10
3 78 MANEL FUENTES GATNAU 1994 BARCELONA ATLETISME 11,14
4 5 SERGI MARCARELL BES 1997 FBC 11,18
5 57 GEBERIY DEMBAGA 1994 AA CATALUNYA-UBAE 11,21
6 77 ALMALE LERIN, JAVIER 2000 C. A. TARRAGONA 11,73

2a. Sèrie Vent 1,9

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 69 LOPEZ MODESTO, RAUL 2000 RUNNERS EL VENDRELL 11,42
2 72 ALEIX MASFERRER MONTRAGULL 1988 C. A.  TORREDEMBARRA 11,82
3 30 JAN MONSERRATE CASTAÑO 2001 C. A.  CAMBRILS 11,93
4 71 GERARD ALDOMA VALL 2000 ARBECA 12,25
5 27 JAIR WELLS LLANOS 1998 C. A.  CAMBRILS 12,50
6 63 ORTEGA LOPEZ, ALBERT 2000 C. A. TARRAGONA 12,52

3A. Sèrie Vent 2,8

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 80 ARNAU TURCH FERRERES 2000 ATE 11,56
2 47 JOSEP PINYOL 1996 INDEPENDENT 11,62
3 39 KAREM ZAHAF TALHA 2001 C.N.  REUS  PLOMS 12,60
4 7 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARELLAN 2001 C. A.  CAMBRILS 13,11
5 28 ARNAU MESTRES SÁNCHEZ 1999 C. A.  CAMBRILS 13,33

4a. Sèrie Vent 2,3

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 46 DÍDAC COMERMA GUASCH 2000 C.A. VELOCISTES PENEDÈS 12,10
2 85 CATALIN VALENTIN NEDELCU 1999 CA PERELLO 12,12
3 55 SOLEY MARRASE, MARC 1998 RUNNERS EL VENDRELL 12,22
4 54 VIDAL ALCARAZ, GUIFRE 1997 RUNNERS EL VENDRELL 12,76
5 1 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C. A.  CAMBRILS 13,21

100 m.ll.  Absolut Femenï

1a. Sèrie Vent 1,8

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 51 MARTIN BORRAS, MARIA 1999 C. A. TARRAGONA 12,77
2 61 KELLY JOHANA ALMEIDA CORTECERO 2001 C.N.  REUS  PLOMS 12,94
3 41 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C. A.  CAMBRILS 13,01
4 59 GEMMA ARGILAGA CLAVE 1998 C.N.  REUS  PLOMS 13,12
5 62 CELIA LARA LEAL 1987 AMICS ATLETISME ANDORRA 13,34
6 25 SIMONA GEORGIEV STANCHEVA 2000 C. A.  ASCÓ 13,57

2a. Sèrie Vent 2,0

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 44 GEÒRGIA BENACH SOLÉ 2000 C.A. VELOCISTES PENEDÈS 12,75
2 43 REGINA VALLS 1996 C.A. VELOCISTES PENEDÈS 13,03
3 35 MARIA CASANOVA JIMENEZ 1991 FACVAC VALLS 13,26
4 45 MARINA ZAFRILLA LÓPEZ 1999 C.A. VELOCISTES PENEDÈS 13,43
5 37 IRINA ZUBKOVA 2001 C.G.T. - FAAC 13,91
6 79 BEATRICE ANTON 2002 C. A.  ASCÓ 14,25
7 49 MARCELINA GARCÍA GALLARDO 1965 C. A.  ASCÓ 14,35

3A. Sèrie Vent 2,6

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 56 MARIA GARCIA MORCILLO 2002 C.N.  REUS  PLOMS 13,54
2 75 ESCUDE FARRE, MARINA 2002 RUNNERS EL VENDRELL 13,68
3 36 CAMELIA GABRIELA CANU 2002 C.G.T. - FAAC 13,74
4 38 ANNA ODENA MUELAS 2001 C.N.  REUS  PLOMS 13,80
5 53 GEMMA GAVALDA ALSINA 1999 C.N.  REUS  PLOMS 14,27



CONTROL MAIG 2016

Cambrils,  15 / 05 / 2016

150 m.ll.  Infantil  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 425 HUGO RODRIGUEZ MARTÍNEZ 2004 C.G.T. - FAAC 20,70
2 73 ERIC UVILLA SEGURA 2004 UA TERRASA 21,49

150 m.ll.  Infantil  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 94 CINTA TURCH FADURDO 2003 ATE 22,19
2 32 PEREZ DIAZ, AINHOA 2003 C.G.T. - FAAC 22,40
3 99 MARIMON FERNANDEZ, LAURINEELISA 2004 C. A. TARRAGONA 22,88



CONTROL MAIG 2016

Cambrils,  15 / 05 / 2016

200 m.ll.  Absolut  Masculí

1a. Sèrie Vent 1,1

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 82 JORDI ANGUERA PANISELLO 1995 ATE 22,31
2 57 GEBERIY DEMBAGA 1994 AA CATALUNYA-UBAE 22,46
3 5 SERGI MARCARELL BES 1997 FBC 22,68
4 72 ALEIX MASFERRER MONTRAGULL 1988 C. A.  TORREDEMBARRA 23,48
5 69 LOPEZ MODESTO, RAUL 2000 RUNNERS EL VENDRELL 23,82
6 31 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 1970 C. A. TARRAGONA 24,93

2a. Sèrie Vent 3,1

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 42 DAVID SANCHEZ MEDINA 1993 ISS Hospitalet 22,74
2 80 ARNAU TURCH FERRERES 2000 ATE 23,17
3 34 JOSEP JIMENEZ RAMOS 1999 C.N.  REUS  PLOMS 23,99
4 71 GERARD ALDOMA VALL 2000 ARBECA 24,81
5 55 SOLEY MARRASE, MARC 1998 RUNNERS EL VENDRELL 25,03
6 63 ORTEGA LOPEZ, ALBERT 2000 C. A. TARRAGONA 25,11

3a. Sèrie Vent 3,5

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 46 DÍDAC COMERMA GUASCH 2000 C.A. VELOCISTES PENEDÈS 24,49
2 85 CATALIN VALENTIN NEDELCU 1999 CA PERELLO 24,80
3 10 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 1973 C. A. TARRAGONA 25,70
4 27 JAIR WELLS LLANOS 1998 C. A.  CAMBRILS 25,74
5 98 SANCHEZ GONZALEZ, BENITO 1978 C. A. TARRAGONA 26,26
6 50 PEREZ SIERRA, JOSE MARIA 1966 C. A. TARRAGONA 28,07
7 64 JOSE PERMANYER BATLLE 1947 CA CASTELLAR 32,91

200 m.ll.  Absolut  Femení

1a. Sèrie Vent 1,9

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 426 MARTINEZ FALGUERA, DAINA 1995 C. A. TARRAGONA 26,88
2 59 GEMMA ARGILAGA CLAVE 1998 C.N.  REUS  PLOMS 27,13
3 18 BLANCA CASTILLO RODRIGUEZ 1999 C.N.  REUS  PLOMS 27,15
4 62 CELIA LARA LEAL 1987 AMICS ATLETISME ANDORRA 28,40
5 48 KHADIJA MENDOU 1997 C. A.  ASCÓ 29,63
6 49 MARCELINA GARCÍA GALLARDO 1965 C. A.  ASCÓ 30,07
7 100 RUIZ MARTINEZ, MATXALEN 1996 C.G.T. - FAAC 30,56

2a. Sèrie Vent 1,8

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 35 MARIA CASANOVA JIMENEZ 1991 FACVAC VALLS 27,46
2 9 AINARA REVUELTA PELLICER 1998 CA VALLS D'ANDORRA 27,88
3 24 MARINA FREIXA VALLS 2001 C. A.  ASCÓ 28,30
4 23 LAIA SOLÉ ARMORA 2000 C. A.  ASCÓ 28,61
5 53 GEMMA GAVALDA ALSINA 1999 C.N.  REUS  PLOMS 30,58

25 SIMONA GEORGIEV STANCHEVA 2000 C. A.  ASCÓ Dqf Art. 162.6



CONTROL MAIG 2016

Cambrils,  15 / 05 / 2016

300 m.ll.  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 427 ARMAND BRU MAS 2001 AA CATALUNYA-UBAE 39,32
2 39 KAREM ZAHAF TALHA 2001 C.N.  REUS  PLOMS 41,17
3 70 FONT CEPAS, ADRIA 2002 RUNNERS EL VENDRELL 41,63

300 m.ll.  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 92 LAIA MONFORTE MELICH 2002 ATE 43,22
2 61 KELLY JOHANA ALMEIDA CORTECERO 2001 C.N.  REUS  PLOMS 44,17
3 454 ARMAND BRU MAS 2001 AA CATALUNYA-UBAE 46,15
4 79 BEATRICE ANTON 2002 C. A.  ASCÓ 49,71

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 38 ANNA ODENA MUELAS 2001 C.N.  REUS  PLOMS 46,17
2 56 MARIA GARCIA MORCILLO 2002 C.N.  REUS  PLOMS 49,78



CONTROL MAIG 2016

Cambrils,  15 / 05 / 2016

400 m.ll.  Absolut  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 58 RODRIGO RAJIO 1996 AA CATALUNYA-UBAE 51,12
2 42 DAVID SANCHEZ MEDINA 1993 ISS Hospitalet 52,59
3 8 ERIC GOMEZ RODRIGUEZ 1993 UA MONTSIÀ 54,17
4 33 FRANCESC BONFILL BENEIT 1979 C.E. UNIVERTARI 54,42
5 19 SERGI ARIAS FERNANDEZ 1998 AUCA 56,97
6 50 PEREZ SIERRA, JOSE MARIA 1966 C. A. TARRAGONA 1,03,16

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 26 MARC RODRIGUEZ MEMBRADO 1999 ATE 53,91
2 34 JOSEP JIMENEZ RAMOS 1999 C.N.  REUS  PLOMS 54,69
3 31 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 1970 C. A. TARRAGONA 56,84
4 22 TELM PONS ALBÀ 1991 ESPORTIU PENEDES 57,68
5 54 VIDAL ALCARAZ, GUIFRE 1997 RUNNERS EL VENDRELL 59,25

400 m.ll.  Absolut  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 20 LOIDA REYES OYONO 1990 AA CATALUNYA-UBAE 1,01,80
2 24 MARINA FREIXA VALLS 2001 C. A.  ASCÓ 1,03,44
3 18 BLANCA CASTILLO RODRIGUEZ 1999 C.N.  REUS  PLOMS 1,03,56
4 23 LAIA SOLÉ ARMORA 2000 C. A.  ASCÓ 1,04,67
5 9 AINARA REVUELTA PELLICER 1998 CA VALLS D'ANDORRA 1,04,85
6 48 KHADIJA MENDOU 1997 C. A.  ASCÓ 1,08,11



CONTROL MAIG 2016

Cambrils,  15 / 05 / 2016

600 m.ll.  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 93 PAU MONFORTE MELICH 2006 ATE 1,57,71
2 65 EUSEBI GISTAU VALLVERDÚ 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 1,59,44

600 m.ll.  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 76 LEONOR CHESÉ ALMANSA 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 1,57,94
2 96 ANNA ONIEVA LLOBERA 2005 A.A. XAFATOLLS MOLLERUSA 2,01,10
3 97 LLUM MONTAGUT VALLESPI 2006 ATE 2,05,82
4 88 ARIADNA CHAVARRIA TORRES 2006 ATE 2,10,68
5 112 LAIA TORRES GIL 2006 C. A.  CAMBRILS 2,15,85



CONTROL MAIG 2016

Cambrils,  15 / 05 / 2016

3.000 m.ll.  Absolut Masculï

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 10 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 1973 C. A. TARRAGONA 9:56,40
2 12 MACIÀ DURAN GARCIA 1987 BARCELONA ATLETISME 10:13,47
3 11 BERNAT OLLE FERRAYOULI 2002 FACVAC VALLS 10:43,39



CONTROL MAIG 2016

Cambrils,  15 / 05 / 2016

ALÇADA  Absolut  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1,25 1,29 1,33 1,37 1,41 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 MARCA

1 16 ORIOL FALGUERA ORILLANA 1994 CA TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ O O O XO O XXO O XXX 1,60

2 30 JAN MONSERRATE CASTAÑO 2001 C. A.  CAMBRILS ‐ ‐ ‐ ‐ O XO O XO XXX 1,51

3 7 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARELLA 2001 C. A.  CAMBRILS ‐ ‐ ‐ ‐ O O XO XXX 1,48

4 17 EMILI AUBAREDA PÀMIES 1956 FACVAC VALLS O XO XXX 1,29



CONTROL MAIG 2016

Cambrils,  15 / 05 / 2016

TRIPLE	SALT		Absolut		Masculí

Lloc Dorsal Nom	i	Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca
1 66 PERE	IBORRA	CASANOVA 1995 A.A.E.E.T.	Grup	Atlètic 11,66 12,59 12,11 ‐ ‐ ‐ 12,59

3,3 0,8 2,5 0,8

2 87 IÑIGO	ANDREU	SAN	MILLAN 2001 AA	CATALUNYA‐UBAE 10,33 X X X X 10,98 10,98
1,7 3,9 3,9

3 17 EMILI	AUBAREDA	PÀMIES 1956 FACVAC	VALLS 9,16 9,35 9,21 9,13 9,13 9,25 9,35
0,8 2,6 2,7 1,4 1,3 2,7 2,6

TRIPLE	SALT		Absolut		Femení

Lloc Dorsal Nom	i	Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca
1 86 LAURA	PERPINYÀ	PARIS 1999 AA	CATALUNYA‐UBAE 11,67 11,84 11,98 11,81 11,77 11,98 11,98

1,5 3,0 0,9 1,8 2,2 1,3 0,9

2 83 LAURA	BELTRI	CEBRIÁN 2001 C.A.	VELOCISTES	PENEDÈS 10,94 10,84 10,75 10,58 10,91 10,75 10,94
2,6 1,8 3,0 2,0 2,0 1,9 2,6

3 81 SEHAM	ZEGGAF	EL	ASRI 2000 AA	CATALUNYA‐UBAE X 10,07 10,10 X 10,38 10,12 10,38
3,1 2,3 2,7 1,9 2,7



CONTROL MAIG 2016

Cambrils,  15 / 05 / 2016

PES  Cadet  Femení 3 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 21 RUT FLORES RIMBAU 2002 AA CATALUNYA-UBAE 9,06 8,82 8,37 9,00 8,94 9,03 9,06
2 14 NURIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS 8,27 8,57 8,54 8,87 8,55 8,79 8,87
3 3 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS 7,73 7,75 7,84 8,24 8,28 8,08 8,28
4 60 CARDEÑOSA RAMOS, PAULA 2001 C.G.T. - FAAC 8,03 8,28 7,62 7,85 7,26 7,37 8,28

PES  Juvenil  Femení 3 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 74 EULÀLIA CATALÀ CASTRO 2000 C. A.  CAMBRILS X 10,69 X 10,14 10,21 X 10,69
2 91 BERTA GOL PÉREZ 2000 AA CATALUNYA-UBAE 8,35 X 8,19 7,77 8,44 8,11 8,44
3 95 SARA ROYO ÁLVAREZ 2000 AA CATALUNYA-UBAE 7,30 7,31 6,81 6,79 X X 7,31



CONTROL MAIG 2016

Cambrils,  15 / 05 / 2016

DISC  Juvenil  Masculí 1,500 g

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 68 AARON SOLÀ SANJUAN 1999 AA CATALUNYA-UBAE 51,90 55,30 X X X X 55,30 RÈCORD  DE  CATALUNYA
2 4 CHRISTIAN MORILLA TORRES 2000 CA SANT BOI 32,91 37,35 X 36,58 36,18 X 37,35

DISC  M-50 / M-55  Masculí 1,500 g

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 2 JOAN LLUIS SANCHEZ ARNAL 1962 CA SANT BOI 35,09 34,54 34,53 31,78 X 33,85 35,09
2 29 PERE ESTADELLA HELLÍN 1956 C. A.  CAMBRILS X 27,60 X 28,84 27,31 28,74 28,84
3 13 PERE FERRANDO BADELL 1962 C. A.  CAMBRILS X X 27,74 26,02 27,16 X 27,74

DISC  Absolut  Femení 1 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 90 ANDREA ALARCON SANCHEZ 1994 AA CATALUNYA-UBAE 52,26 48,70 49,12 X 46,91 49,19 52,26
2 84 LAIA VEGA VIDAL 1998 AA CATALUNYA-UBAE X 33,65 33,46 X 34,38 31,08 34,38
3 74 EULÀLIA CATALÀ CASTRO 2000 C. A.  CAMBRILS 27,34 X X X X X 27,34
4 6 RUIZ SABATE, GEMMA 1996 C. A. TARRAGONA 25,76 25,35 24,27 X 25,81 26,64 26,64
5 91 BERTA GOL PÉREZ 2000 AA CATALUNYA-UBAE 18,70 X X 20,65 23,26 21,02 23,26
6 95 SARA ROYO ÁLVAREZ 2000 AA CATALUNYA-UBAE 21,24 22,13 X 20,49 X 18,27 22,13
7 67 ANDREA ALTES VAZQUEZ 1999 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 16,93 14,86 X X X X 16,93



CONTROL MAIG 2016

Cambrils,  15 / 05 / 2016

JAVELINA  Juvenil  Masculí 700 g

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 28 ARNAU MESTRES SÁNCHEZ 1999 C. A.  CAMBRILS X X X X X X Nuls

JAVELINA  M-50 / M-55  Masculí 700 g

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 2 JOAN LLUIS SANCHEZ ARNAL 1962 CA SANT BOI X 40,99 44,93 X X 38,31 44,93
2 13 PERE FERRANDO BADELL 1962 C. A.  CAMBRILS X 26,76 X 25,14 X 23,55 26,76
3 29 PERE ESTADELLA HELLÍN 1956 C. A.  CAMBRILS 25,82 X 24,80 24,20 X 24,46 25,82

JAVELINA  Cadet  Femení 500 g

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 15 MARIA MUR RODRIGUEZ 2001 MONTANYENC SANT CUGAT 23,41 X 29,14 31,56 30,07 27,69 31,56
2 21 RUT FLORES RIMBAU 2002 AA CATALUNYA-UBAE 21,86 20,44 23,52 23,29 22,83 20,77 23,52
3 60 CARDEÑOSA RAMOS, PAULA 2001 C.G.T. - FAAC 12,38 X X 12,84 12,79 13,33 13,33
4 3 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS X 12,09 X X X X 12,09

14 NURIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS X X X X X X Nuls


